
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 372-та редовна седница одржана на 22.08.2024 година:

· Разгледа Информации за постапување по две претставки и тоа : една од Област 1- Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и  Област 5 – Образование, наука и култура и една од Област 6 – Управа
· Разгледа и прифати барање за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против инспектори за социјална заштита 


